
   Uitslagen van de Veekeuring Flevoland,  Gekeurd  en Video-opnames gemaakt op 

                              5 t/m 8 april 2022.   

 

Rubriek 1: 

1A, nr 8 ,Riebeeck Ida 984  ( Comestar Lautrust) Mts Ruijter, Ens 

1B, nr 4, Roosje 277,            (Jotani)    Mul Zeewolde BV, Zeewolde 

1C, nr 5,Polderzoom Jantje 596, (Jotani) VOF van Wees Agro, Dronten 

1D, nr 10, Jantje 192 ,                       R+M Visser- Pokk, Zeewolde 

1E, nr 1, Vvh Mona 10,        (Alta Rabo ) Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen   

1F, nr 6 , Coba ,  (Big Malki),          Mts Ruijter-v/d Geest, Tollebeek        

1G, nr11, De Schothorst His 598 ,(Campogallo Zamagni), Stichting de Schothorst, Lelystad 

1H, nr 7, Vvh Isa 123  (S-S-I Mogul Reflector) , Van Veelen Holsteins , Biddinghuizen 

1I , nr86, Jeltje 4  ,                            R en M Visser- Pokk,Zeewolde 

1J,  nr9 ,  Paula 61 , (Delta Magister)  Aeres Flevolandstal, Dronten 

 Rubriek 2 : 

1A, nr 12 , Landaas Joke 0513 ,Legend-Maker Victor),Mts van de Vliert, Biddinghuizen 

1B, nr14 , Vvh Isa 115,       (Weelder Solution), Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen 

1C, nr 18 , Ike 453 , (Double W Ranger ) ,  Mts R+Cem Boer-de Reus, Biddinghuizen 

1D, nr 21 ,Tollebeke Ida 726, (Seagull-Bay Silver),Mts J.F.en E Ruijter, Tollebeek. 

1E, nr 17,  Rudi 81    ,  (Double W Radiator) ,         Mts Rameijer, Lelystad 

1F, nr 20,  Jentje 516 , (Mapel Wood Brewmaster), De Veerbeekhoeve, Nagele 

1G, nr 16,  Vlek 404,  (Toc- Farm Fitz )   , VOF Westerneng,    Biddinghuizen 

1H, nr 19,  Gretha 515, (Swissbec  Brekem), R+M Visser- Pokk, Zeewolde 

 

KAMPIOEN  VAARZEN:( Rubriek 10) : nr 8 Riebeeck  Ida 984    ,Mts Ruijter, Ens 

Reserve kampioen                       :   nr12  Landaas Joke 0513, Mts van de Vliert 

 Eervolle Vermelding                   :   nr 4  Roosje 277          ,Mul Zeewolde. 

 

Rubriek 3: Middenklasse 

1A, nr 31,  Blom 290 ,  (Double W Rush Hour ) , Mts Rameijer, Lelystad 

1B, nr 30, Nw Astrid 47, (Delta  Magister) Melkveebedrijf Zeinstra Cv, Lelystad 

1C, nr24 , Reve Caitlyn,(Willems-Hoeve R Browning),Van den Bosch-van Paassen, Zeewolde 

1D, nr33 , Foekje 136,  (Double W Rotary,  R+M Visser-Pokk, Zeewolde 

1E, nr 87    Stienje 39, ( Double W Ranger),   Bosma Cv, Lelystad                            

1F, nr 26 ,  Klaske 150 ,(Double W Ranger),  Bosma Cv, Lelystad 

1G , nr23, Blesk Margret 21,(Double W Ranger),Mts P+Cem Boer-de Reus, Biddinghuizen 

1H, nr 25, De Nautena Neeltje 342, (Big Malki), A van Ramshorst, Zeewolde 

1I,  nr  32, Jentje 499 (RB), (American Carnival-red), De Veerbeek Hoeve, Nagele 

1J , nr 88, Tjitske 37  , ( Jupiler ),                    Bosma Cv, Lelystad 

 

Rubriek 4: Middenklasse 

1A, nr 37, Lale ,( Maple-Downs-I G W Atwood),       Aj+Wa+ S van Vliet-Fluks, Zeewolde 

1B, nr 38, Benthemmer Sneeker 8903, (Slotbooms Pilot), Mlkveehouderij Benthemmer, Ens 

1C, nr 44 , Vvh Helga 24, (American Carnaval-red), Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen 

1D, nr 41,  De Nautena Neeltje 330, (Big Malki),  A van Ramshorst, Zeewolde 

1E , nr 46, Bremer Leonidas Hester , (Ganseys Leonidas), H K A M Seeuws, Zeewolde 

1F,  nr 36, Vogelkooi Roos (RB),(Kingfarm HolsteinsAnrelli-red), 

                  Mts Jr Brouwer + Gta van Duyvenbode , Biddinghuizen 

1G ,nr 43,  Reve Barasheva , ( Willems-Hoeve R Browning),Van den Bosch- van Paassen , 

                   Zeewolde 

1H , nr 89, Landaas  Joke 308 , ( Motif ),          Mts van de Vliert, Biddinghuizen 

 



Rubriek 5 : Middenklasse 

1A , nr49,  Tollebeke Ida 678 , (Wilder Hamlet ), Mts J.F. En E Ruijter, Tollebeek 

1B, nr 55,  Jaantje 611,     (Delta Vitality) ,         Rops Agro, Ens 

1C, nr 52 ,  Paula 51 ,  (American Carnival-red), Aeres Flevo;landstal, Dronten 

1D, nr48 , De Schothorst Jetske 654 ,(Big Malki), Stichting de Schothorst, Lelystad 

1E, nr 50 , Tollebeke Ida 675,(Larcrest Commander), Mts J.F en E Ruijter, Tollebeek 

1F,  nr 51 , Vogelkooi Elly 240, (Vogelkooi Lucas), Mts Brouwer-van Duyvenbode 

1G, nr 85 , Antje 36 NL, (Elagaast ET Jenever) ,  Mts Verhoeven- Flipsen, Lelystad                

1H, nr 59,  Cardinale 323 (mv:Alta Meteor) , Mts Bremer , Biddinghuizen 

1I,   nr54, Nw Vroukje 117, (Peelsehoeve Bernini),G J van Beek Lepelaarweg, Zeewolde 

1J,  nr 57, Vbl Alicia 100, ( Delta Concert), Mts van Blokland, Biddinghuizen 

 

KAMPIOEN  MIDDENKLASSE : nr 37 : Lale , Aj+Wa+S van Vliet-Fluks, Zeewolde 

 Reserve Kampioen          nr  49:  Tollebeke Ida 678, Mts J.F.en E Ruijter, Tollebeek 

Eervolle Vermelding :      nr 31 : Blom 290 , Mts Rameijer, Lelystad. 

 

Rubriek 6 : Oudere Koeien 

1A , nr 62 , Vvh Orchidee 23 , (Delta Topgear),Van Veelen Holsteins , Biddinghuizen 

1B,  nr 70, Vvh Helga 8       , (Guard),              Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen 

1C  nr  63, Nw Astrid 44   ,(Batenburg Stellando),Melkveebedrijf Zeinstra Cv, Lelystad 

1D, nr 90, Landaas Hellen 82 , ( Wickham),             Mts van de Vliert , Biddinghuizen 

1E, nr61 ,  Vvh Topgear Loraine ,(Delta Topgear), Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen 

1F , nr65, Wit Icehous 54 , RB(Levide), Melkveehouderij Benthemmer, Ens 

1G, nr 67, Delta Rowan 1 ,(Delta Adapter P), Rops Agro, Ens 

1H, nr 60, Jaantje 606 , (Vero Startrek) ,         Rops Agro , Ens 

1I,  nr66, Vogelkooi Stella 63,RB,(Fantasy), Mts Jr Brouwer+Gta van Duyvenbode 

1J,  nr 93 Roosje 277,   (Bouw Finder ) ,         J.A.M.Smink Melkvee 

1K ,nr 84 Bertha 160  RB,   ( onbekend),          Mts Hotsma , Zeewolde 

1L,  nr68, Breemer Leonidas Mirte (Leonidas), H K A M Seeuws, Zeewolde 

1M, nr 69,De Nautena Anna 129,(Big Malki), A van Ramshorst, Zeewolde 

 

Rubriek 7 :Oudere koeien 

1A, nr 72, Annie 147, (Monument Inpression),Vof Westerneng, Biddinghuizen 

1B, nr 77, Riebeeck Geertje 395, (Pirolo Goldwyn Wyman),Mts Ruijter, Ens 

1C, nr 71, Dieuw 773, (Ganseys Leonidas), Mul Zeewolde BV, Zeewolde 

1D, nr80 , De Nautena Neeltje 279,(Zar), A van  Ramshorst, Zeewolde 

1E, nr73, Breemer Bess Malkina , (Big Malki), H K A M Seeuws, Zeewolde 

1F, nr81 , Eemmond Kizzy, (Gilette Windbrook),Mts van t Klooster -vd Boom, Zeewolde 

1G,nr 79, Marijke 155 (RB),( Jerudo),  De Veerbeek Hoeve, Nagele 

1H, nr 74,Maneschijn Jolie (RB),(Heerenbrink Avicii), P J te Molder, Zeewolde 

1I , nr 75 Lena 207 (Delta Atlantic), Aeres Flevolandstal, Dronten 

1J , nr 92 Breemer Hildanio  ,(Big Malki),          H.K.A.M.Seeuws , Zeewolde 

1K, nr 78, Alblas Froukje 19,(Camion vd Peul), G J van Beek Lepelaarweg, Zeewolde (RB) 

 

KAMPIOEN  OUDERE KOEIEN: nr 62 : Vvh Orchidee 23, Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen 

Reserve Kampioen  :          nr72:    Annie 147, VOF Westerneng, Biddinghuizen 

Eervolle Vermelding:         nr70 :   Vvh Helga 8, Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen 

 

 

 

 

 



Rubriek Produktieklasse :Meer dan 50000 kg melk ( deelneemsters uit rubriek 6 en 7) 

 

1A, nr 70,      Vvh Helga 8 , ( Guard) ,    Van Veelen Holsteins 

1B, nr  77,  Riebeeck Geertje 395, (Wyman),Mts Ruijter, Ens 

1C, nr 71 , Dieuw 773,      (Leonidas), Mul Zeewolde BV 

1D, nr 90,  Landaas Hellen 82 (Wickham), Mts van de Vliert,Biddinghuizen 

1E, nr 80, De Nautena Neeltje 279, (Zar), A van Ramshorst, Zeewolde 

1F, nr  73, Breemer Bess Malkina,(Big Malki), H K A M Seeuws, Zeewolde 

1G, nr 67, Delta Rowan 1 ,(Delta Adapter P),Rops Agro, Ens 

1H, nr 81, Eemmond Kizzy,(Windbrook),Mts van t Klooster-vd Boom, Zeewolde 

1I,  nr 79, Marijke 155(RB),(Jerudo),  De Veerbeek Hoeve , Nagele 

1J, nr 75,  Lena 207, (Delta Atlantic), Aeres Flevolandstal, Dronten 

1K,nr 68, Breemer Leonidas Mirte,(Leonidas), H K A M Seeuws, Zeewolde 

1L, nr 69, De Nautena Anna 129, (Big Malki),, A van Ramshorst, Zeewolde 

1M, nr 92, Breemer Malki Hildanio, (Big Malki), H K A M Seeuws, Zeewolde 

1N, nr 78, Alblas Froukje 19 (RB),(Camion),       G J van Beek ,Zeewolde 

 

KAMPIOEN VAN DEZE PRODUKTIEKLASSE : nr 70 , Vvh Helga 8 , Van Veelen Holsteins 

 

ALGEMEEN KAMPIOEN  : nr  37 , Lale, Familie van Vliet-Fluks, Zeewolde 

 

Bedrijfsgroepen, Rubriek 9A : 

 

1A.....J.F en E Ruijter , Tollebeek 

1B.....R en M Visser-Pokk, Zeewolde 

1C.....H K A M Seeuws    , Zeewolde 

1D.....De Verbeek Hoeve , Nagele 

 

Bedrijfsgroepen, Rubriek 9B: 

 

1A.....Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen 

1B.....Mts van de Vliert      , Biddinghuizen 

1C.....A van Ramshorst       , Zeewolde 

1D.....Mts Brouwer-van Duyvenbode,RB,Biddinghuizen 

1E.....Bosma Cv,                   ,Lelystad 

 

KAMPIOENSGROEP  van deze 9 groepen :Van Veelen Holsteins, Biddinghuizen. 

 


